የትዝብት አድማስ

ጥር 23 2000 ዓም ( ፌብሩዋሪ 1 2008)

በቀጣይነት መታገል የድል ዋስትና ነው

ለሕዝብ ነፃነትና ለሀገር ህልውና ሲሉ ተደራጅተው የሚታገሉ ኃይሎች፤ በየትኛውም ታሪክና ኅብረተሰብ ውስጥ እንደነበሩና እንዳሉ የታወቀ ነው። ይህ እርምጃ ጨቋኝና ተጨቋኝ እስካሉ ድረስ የሚቀጥል ክስተት ነው የሚሆነው። አምባገነኖችን ለማስወገድም ይሁን ቅኝ ገዥዎችን ለማባረር ተደራጅቶ ትግል የጀመረው ሁሉ፤ እስከ መመጨረሻው የድል ቀን ድረስ መታገሉን ይቀጥልበታል። ማለት አይቻልም። ምክንያቱም የጀመረው ሁሉ